
SMLOUVA O DÍLO č. 2019/0357

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Smluvní zástupce: 
IČ:
Technický zástupce:

Bankovní spojení:

Město Neratovice 
Kojetická 1028 
277 11 Neratovice
Ing. Roman Kroužecký, starosta města
002 37 108

1.2. Zhotovitel: Zeppelin CZ s.r.o.
Lipová 72 
251 70 Modletice

Registrace: odd. C, vložka 2346 v OR u Městského soudu v Praze

II.
PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Předmětem plnění zakázky díla je dodávka a instalace motorgenerátoru pro akci „Městská 
nemocnice Neratovice - záložní zdroj“ zhotovitelem. Pro přesné vymezení předmětu díla strany 
odkazují na soupis jednotlivých částí díla dle cenové nabídky č. ES18000449 ze dne 25.04.2019.

2.2. Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí dodávka 
všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla a zpracování 
fotodokumentace. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, 
dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení, předání 
díla a uvedení do řádného provozu. Součástí dodávky je rovněž zařízení staveniště, skládky, úhrada 
provozu zařízení staveniště včetně vyklizení a uvedení ploch do původního stavu a náklady na 
spotřebované energie.

2.3. Použité materiály jsou základně stanoveny v zadání stavby. Pokud by se dodatečně ukázala potřeba 
užít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně v rámci písemných 
dodatků zpracovaných k této smlouvě. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity'jiné 
materiály, technologie nebo změny proti schválenému projektu stavby. Všechny materiály 
a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti požadované dle stavebního zákona v platném 
znění.

2.4. Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad zadání 
stavby, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle 
čl. III. odst. 3. 2., a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho případném

Smlouva o dílo Č. 2019/0357 Méstská nemocnice Neratovice - záložní zdroj Strana 1 (celkem 9)



odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel 
neučiní, platí, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

2.5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

2.6. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany uvádějí, že Městská nemocnice Neratovice, 
Alšova 462, kde bude zhotovitel realizovat záložní zdroj - motorgenerátor a zhotovitelem 
realizované plnění, je pro účely vypořádání případných vzájemně přijatých plnění stranami 
z předčasně zaniklé smlouvy, dojde-li k této skutečnosti, ve vlastnictví objednatele.

III.
CENA DÍLA

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta ve výši:
Celková cena bez DPH: 1.652.255,- Kč
DPH 21%: 346.974,-Kč
Celková cena včetně DPH: 1.999.229,- Kč
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek 
stanovených ve smlouvě.

3.2. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet. Rozpočet je nedílnou součástí smlouvy 
o dílo. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné do data ukončení díla. Těmito cenami 
budou oceněny veškeré případné vícepráce realizované zhotovitelem do data předání díla.

3.3. Případné vícepráce, u kterých nelze použít položky uvedené v nabídce, budou oceněny cenou, která 
bude nižší nebo rovná cenám těchto položek podle ceníku ÚRS Praha, a.s.

3.4. Veškeré případné vícepráce znamenající změnu smlouvy musí být samostatně dohodnuty osobami 
oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy, a to na samostatných listech jako dodatky kc smlouvě. 
Zhotovitel předloží změnové listy, které podléhají schválení objednatelem (vedení města). 
V případě schválení bude uzavřen dodatek ke smlouvě.

3.5. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i například 
náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, likvidace odpadu, náklady spojené se 
zpracováním fotodokumentace a podobně) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu 
podle čl. II. smlouvy.

3.6. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, 
že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím konečném 
vyčíslení.

3.7. Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny:

- V případě, že objednatel bude požadovat provedení jiného množství prací nebo jiné kvality, než 
je definováno zadávací dokumentací.

- V případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů majících vliv na výši 
nabídkové ceny.

IV.
TERMÍNY PLNĚNÍ

4.1. Předání staveniště: 09/2019
4.2. Zahájení prací na díle: 09/2019

4.3. Ukončení díla: 15.10.2019
4.4. Vyklizení staveniště: do tří dnů po ukončení díla
4.5. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací, (dále jen

“harmonogram”), který je nedílnou přílohou této smlouvy o dílo. V harmonogramu musí být

Smlouva o dílo č. 2019/0357 Mčstská nemocnice Neratovice - záložní zdroj Strana 2 (celkem 9)



uvedeny základní druhy prací v členění alespoň na stavební díly, dále uzlové body a u nich uveden 
předpokládaný termín realizace.

4.6. Termíny plnění uvedené v harmonogramu pro jednotlivé stavební díly jsou pro zhotovitele 
závazné. Dojde-li v průběhu prací u zhotovitele jeho vinou k prodlení v dokončení dílčích prací 
dle harmonogramu delšímu jak 30 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

5.1. Jedenkrát za měsíc zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a dodávek oceněný 
podle čl. III. a po jeho odsouhlasení technickým dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit 
nejpozději do 5 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňový doklad. Přílohou daňového 
dokladu bude soupis provedených prací a dodávek. Splatnost daňového dokladu je minimálně 
30 kalendářních dní od data doručení objednateli.

5.2. Jedná se o stavební práce pro ekonomickou činnost objednatele, na které se vztahuje režim 
přenesené daňové povinnosti dle § 92a) zákona č. 370/2011 Sb. o DPH, číselný kód klasifikace 
produkce CZ-CPA 41 až 43 (doplnit číselný kód).

5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených 
prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

5.4. Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré daňové doklady až do výše 90% sjednané ceny. Zbývající 
část, tj. 10% ze sjednané ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po řádném předání celého díla. 
Ustanovení čl. 5.7 není předchozími větami dotčeno.

5.5. Nenastoupí - li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve smyslu bodu 10.8. smlouvy ve 
sjednaném termínu, má objednatel právo z předepsané částky ve smyslu bodu 5.4. smlouvy odečíst 
účelně vynaložené náklady, které objednatel uhradil v souvislosti s odstraněním reklamované vady 
třetí osobou (specializovanou firmou), kterou odstraněním vady pověřil. Právo objednatele na 
zaplacení smluvní pokuty uvedené v bodu 10.8. tím není dotčeno. Rovněž tak není dotčeno právo 
objednatele požadovat zbývající částku účelně vynaložených nákladů jím uhrazenou třetí osobě při 
odstranění reklamované vady, která převýší částku, jež by byla odečtena dle věty první 
z neuhrazené části ceny za provedení díla.

5.6. Podmínkou pro závěrečné odsouhlasení provedených prací technickým dozorem je odevzdání 
atestů a certifikátů použitých materiálů či potřebných zkoušek provedených fakturovaných prací.

5.7. V případě, že je zhotovitel s prodlením s předáním části nebo celého díla, či jej předá včas, avšak 
s vadami a nedodělky, je objednatel oprávněn odepřít úhradu doručeného daňového dokladu do 
doby, než bude zhotovitelem dílo předáno včas, popř. řádně bez vad a nedodělků. Pro účely 
předchozí věty platí, že objednatel není v prodlení a nárok na příslušenství pohledávky zhotovitele 
tomuto nevzniká. Předchozí věty platí i v případě, že objednatel ve lhůtě určené pro 
splatnost faktury, vytkne zhotoviteli zjištěné vady a nedodělky předaného díla či jeho části.

VI.
MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY

6.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu:
6.1.1. Za prodlení s termínem předání díla v termínu dle čl. IV. bodu 4.3. smlouvy, a to 20.000,- 

Kč za každý i započatý den prodlení.
6.1.2. Za nevyklizení staveniště v termínech dle čl. IV. bod 4.4. smlouvy, a to 10.000,- Kč za 

každý započatý kalendářní den prodlení.
6.1.3. Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, 

a to 1.000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.
6.1.4. Za prodlení s termínem k nastoupení odstranění havárie ve smyslu bodu 11.8. smlouvy, 

a to ve výši 2.500,- Kč za každý den prodlení.
6.1.5. Uvede-li zadavatel výslovně, že se jedná o havárii a nenastoupí-li zhotovitel k jejímu 

odstranění v přiměřené lhůtě. a to 2.500,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. 
Za přiměřenou lhůtu se považuje 1 kalendářní den.

Smlouva o dílo č. 2019/0357 Městská nemocnice Neratovice záložní zdroj Strana 3 (celkem 9)



6.1.6. Za prodlení s termínem předání uzlových bodů díla v termínu dle harmonogramu, a to
10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6.1.7. Za prodlení s převzetím staveniště dle bodu 4.1, a to ve výši 20.000,-- Kč za každý 
i započatý kalendářní den prodlení.

6.1.8. Za každé jednotlivé porušení jiné povinnosti uvedené v této smlouvě 2.000,- Kč.
6.2. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou 

majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kteréhokoliv 
daňového dokladu a snížit o ni sjednanou cenu díla. Smluvní strany se dohodly, že maximální výše 
smluvních pokut nepřekročí souhrnnou částku ve výši 10% ceny díla.

6.3. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody a jiné újmy, 
které mu vzniknou porušením právní (smluvní) povinnosti zhotovitele. Rovněž tak není dotčeno 
právo objednatele na náhradu škody (či jiné újmy), způsobené zhotovitelem porušením své smluvní 
povinnosti dle bodu 11.6. smlouvy, jestliže objednatel použije k odstranění vady díla třetí osobu ve 
smyslu naposledy vzpomenutého bodu, a užije-li svého práva volby dle bodu 11.3.5. Rovněž také 
není dotčena povinnost zhotovitele, splnit smluvní pokutou zajištěnou smluvní povinnost. Ve 
smyslu § 2898 OZ se smluvní strany dohodly na omezení povinnosti k náhradě újmy dle této 
smlouvy na souhrnnou částku ve výši 30 mil. Kč.

6.4. Vzniklo-li objednateli právo na smluvní pokutu před zrušením smlouvy (např. odstoupením od
této), toto jeho právo zrušením smlouvy nezaniká. Rovněž není dotčeno právo objednatele na
smluvní pokutu i v případě, že tato smlouva o dílo bude neplatná od počátku, jestliže faktické 
úkony zhotovitele ve smyslu plnění jeho závazku dle této smlouvy již byly tímto uskutečněny, a to 
bez ohledu na neplatnost smlouvy samé. V případě, že by byla smlouva od počátku neplatná, 
prohlašují výslovně smluvní strany, že touto neplatností nejsou dotčeny písemné ustanovení 
smlouvy o právních vztazích tykajících se smluvních pokut a těch písemných ustanoveních 
smlouvy, které upravují povinnost zhotovitele.

6.5. Ustanovení o smluvních pokutách dle ust. bodu 6.1.3. až 6.1.5. platí pro zhotovitele i tehdy, jestliže
k odstranění vad díla zhotovitel použil třetí osoby postupem dle bodů 11.3.5. a 11.6.; toto
ustanovení platí i v případě, že zhotovitel bude postupovat ve smyslu ustanovení bodu 10.9.

VII.
STAVENIŠTĚ

7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 7 dnů před požadovaným zahájením prací, 
pokud se strany nedohodnou jinak.

7.2. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch (komunikace) zajišťuje zhotovitel a nese 
veškeré náklady s tímto spojené. Tylo náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

7.3. Jestliže v souvislosti se zahájením prací staveniště bude třeba umístit nebo přemístit dopravní 
značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále 
zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem 
provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

7.4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících 
objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do 
původního stavu.

7.5. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné 
zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

7.6. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména 
uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních 
pracích apod.

7.7. Nejpozději do 3 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit 
jej tak, jak určuje projekt stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej 
neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu podle 
čl. VI. odstavec 6.1.2. a to až do vyklizení staveniště.

Smlouva o dílo č. 2019/0357 Městská nemocnice Neratovice - záložní zdroj Strana 4 (celkem 9)



7.8. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na 
projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve 
sjednané ceně díla.

VIII.
PROVÁDĚNÍ DÍLA

8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Tím není 
dotčen právní vztah objednatele k věci a předmětu plnění dle bodu 2.6.

8.2. Objednatel nebojím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, 
že zhotovitel provádí dílo v rozporu sc svými povinnostmi, jc objednatel oprávněn dožadovat se 
toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. 
Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele 
by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny 
předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu 
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak. je povinen na žádost objednatele 
odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

8.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené 
s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

8.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště 
a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů (splňují-li 
tito zhotovitelem zvolení subdodavatelé podmínku písemného souhlasu zhotovitele dle bodu 8.11.) 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání 
objednatele povinen předložit.

8.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další 
obecně závazné předpisy, které se tykají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 
jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

8.8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající 
z územního řízení a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli 
škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.9. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.10. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu 
opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo 
jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady 
s tím spojené nese zhotovitel.

8.11. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu bez písemného 
souhlasu objednatele.

8.12. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla až po jeho předání objednateli 
zhotovitel.

8.13. K podpisu smlouvy o dílo předloží zhotovitel objednateli pojistnou smlouvu, která bude krýt rizika 
spojená s prováděním díla a to pro případ věcných škod na díle až do výše smluvní ceny díla 
a v případě odpovědnostních škod minimálně do výše 1 mil. Kč (škody třetím osobám, jak na 
věcech, tak na zdraví, okolním cizím majetku apod.).

8.14. Nepředložení pojistné smlouvy podle odst. 8.13. je důvodem k odstoupení od smlouvy.

Smlouva o dílo č. 2019/0357 Mčstská nemocnice Neratovice - záložní zdroj Strana 5 (celkem 9)



8.15. Zhotovitel zajistí na své náklady digitální fotodokumentaci zakrytých částí stavby, která bude 
objednateli předána na CD při předání stavby.

IX.
STAVEBNÍ DENÍK

9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník 
v souladu splatnými předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro 
plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, 
zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník 
končí předáním a převzetím stavby.

9.2. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:
název, sídlo, 1Č zhotovitele
název, sídlo, IČ objednatele
přehled všech provedených zkoušek jakosti
seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby

9.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly 
práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího 
může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, 
zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

9.4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebojím pověřený zástupce, musí 
k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozdčji do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že 
s uvedeným zápisem souhlasí.

9.5. Objednatel nebojím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným 
zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.

9.6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro 
vypracování případných doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.

9.7. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny výše, vést pro účely řádné, 
průběžné a přesné evidence samostatný pomocný stavební deník víceprací a změn díla (dále jen 
deník víceprací). Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se 
odchylují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu 
realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku víceprácí uvést stručný, ale 
přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to 
možné, tak i návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání 
zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele 
musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném deníku a přesné určení kde a kdy vícepráce vznikly 
a z jakého důvodu.

9.8. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

X.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

10.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno 
k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, 
avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

10.2. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se 
zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
veškeré náklady stím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. Dílo je ve smyslu tohoto 
článku ukončeno, i když má vady a nedodělky, které nebrání jeho řádnému užívání.
Objednatel si zvolí, který způsob uplatní. Strany pro účely smluvní pokuty odkazují na body 6.2. až
6.5. smlouvy.

10.3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle 
stavebního zákona v platném znění a ve znění platných předpisů. Bez těchto dokladů nelze 
považovat dílo za dokončené a schopné předání.

Smlouva o dílo č. 2019/0357 Mčstská nemocnice Neratovice záložní zdroj Strana 6 (celkem 9)



10.4. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad 
a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo 
převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

10.5. Dílo jc považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. II. smlouvy, pokud jsou 
ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené včl. X. odstavec 10. 3. 
smlouvy a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. 
Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve 
kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

10.6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit 
tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel 
neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu dle čl. VI. odstavec 6.1.3. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady 
nebo nedodělky.

10.7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, 
stanovených zadání stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí 
nedokončená práce oproti zadání stavby.

10.8. Zhotovitel je povinen v dohodnutém termínu dle věty druhé bodu 10.6. smlouvy odstranit vady a 
nedodělky, i když uvádí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá; to neplatí, zvolí-li 
objednatel k odstranění vad a nedodělků třetí osobu postupem dle věty první bodu 11.6. a bodu
11.3.5. smlouvy. Náklady na odstranění vad v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí 
soudu zhotovitel a je povinen je objednateli uhradit do tří dnů ode dne jejich vyúčtování 
doručeného zhotoviteli. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě 
podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení 
objednatele, sjednávají za porušení této povinnosti obě strany smluvní pokutu dle bodu 6.1.5. za 
každý den prodlení s povinností zhotovitele nastoupit k odstranění vad a nedodělků. Předchozí 
věta neplatí pro povinnost zhotovitele k opravě havárie ve smyslu bodu 11.8. smlouvy; pro tuto 
situaci platí Ihúta tam uvedená a smluvní pokuta dle odst. 6.1.4. smlouvy za každý den prodlení 
s povinností zhotovitele nastoupit v režimu havárie k odstranění vad a nedodělků. O obou 
smluvních pokutách jinak platí ust. bodů 6.2. až 6.5. smlouvy .

10.9. Bodem 10.8. smlouvy není dotčeno právo objednatele užít postupu dle ust. věty první bodu 10.6. 
smlouvy, ve spojení s bodem 11.6.; volbou tohoto postupu není dotčeno právo objednatele na 
smluvní pokutu vůči zhotoviteli dle bodu 6.5. smlouvy.

XI.
ZÁRUKY

11.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje 
záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II. záruku v délce 48 měsíců na motorgenerátor 
a 24 měsíců na ostatní dodávky. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas 
oznámil.

11.2. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla případně odstraněním poslední vady a nedodělku 
vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

11.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 
objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn za podmínek 
§ 2106 a § 2107 požadovat:
11.3.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů, 

apod.)
11.3.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.
11.3.3. Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.
11.3.4. Odstoupení od smlouvy.
11.3.5. Odstranění vady třetí osobou pověřenou objednatelem dle bodu 11.6. smlouvy.

Smlouva o dílo č. 2019/0357 Mčstská nemocnice Neratovice - záložní zdroj Strana 7 (celkem 9)



11.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že reklamaci objednatele 
uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín 
nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to. zda zhotovitel reklamaci 
uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

11.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

11.6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace, je 
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. 
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

11.7. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůty resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré, jemu v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady.

11.8. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace 
(oznámení).

XII.
VYŠŠÍ MOC

12.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních 
stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, 
živelné pohromy apod.

12.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít 
na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době 
plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od 
smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XIII.
ZMĚNA SMLOUVY

13.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným 
'‘Dodatek ke smlouvě” a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu 
smlouvy.

13.3. Strany mají právo odstoupit od této smlouvy pouze z důvodů uvedených v této smlouvě, jinak jen 
v zákonem stanovených případech. Nebyl-li by ten který zákonný důvod pro odstoupení od 
smlouvy v rozporu s předmětem plnění této smlouvy, musí si strany vydat vše, co jedna od druhé 
obdržela před zrušením této smlouvy. V takovém případě má zhotovitel právo na vrácení 
bezdůvodného obohacení vyjádřené v penězích. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro 
kterým smluvní strana od smlouvy' odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy', který ji k takovému 
kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení právně neúčinné a strana, která neplatně 
odstoupila je nadále smlouvou plně vázána, tedy i ustanoveními o smluvních pokutách a o náhradě 
škody a jiné újmy.

13.4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho 
existenci, je povinna toto oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. 
Pokud tak neučiní, platí, že s důvodem odstoupení souhlasí.

13.5. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena 
cena díla,

Smlouva o dílo Č. 2019/0357 Mčstská nemocnice Neratovice - záložní zdroj Strana 8 (celkem 9)



zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje “dílčí konečný daňový 
doklad”,
zhotovitel vy zve objednatele k “dílčímu předání a převzetí díla” a objednatel je povinen do tří 
dnů po obdržení výzvy zahájit “dílčí přejímací řízení.” Po dílčím předání a převzetí 
provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.

13.6. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy 
vyplývající na jinou stranu.

13.7. Objednatel si vyhrazuje právo část díla postoupit k realizaci prostřednictvím třetí osoby za dodržení 
podmínek definovaných touto smlouvou o dílo. V tomto případě bude uzavřen dodatek k této 
smlouvě o dílo za účasti objednatele, zhotovitele a této třetí osoby.

13.8. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu 
pouze s písemným souhlasem objednatele, to platí i pro bod 8.11. smlouvy.

XIV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

14.2 Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem 
podpisu smlouvy platnosti a to bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvní jednání 
učinily.

14.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
14.4 Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden.
14.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh 

a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

14.6 Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města 
Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách, 
předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci 
předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou 
„GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

XV.
SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy: 
nabídka zhotovitele č. ES 18000449 
harmonogram průběhu prací 
plné moci

V Neratovicích .. ..... A .0. .-06;. 2019 V Modleticích jej





ZEPPELIN

Nabídka na dodávku motorgenerátoru

CATERPILLAR - CAT ® DE 220 STBY

Číslo nabídky: 
Datum vystavení: 
Datum platnosti:

25.4.2019
Platnost nabídky je jeden měsíc od data vystavení nabídky

Pro zakázku: Nemocnice Neratovice

Veškerá práva a změny vyhrazena Zeppelin CZ

Veškeré informace v tomto dokumentu jsou vlastnictvím firmy Zeppelin CZ s.r.o a nesmi být předávány a rozmnožovány bez jejího souhlasu

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2346.
IČ: 18627226 
CHČ: CZ18627226

CAT CONNECT SOLUTIONS



ZEPPELIN CIT

MOTORGENERÁTOR:

220 kVA STBY 
176 kW STBY
50 Hz 
400 V 
6
37,8 l/hod

Ilustrativní foto

1.1 Regulátor: Elektronický regulátor

1.2 Elektrický systém:
12V stejnosměrný

Model: CAT DE220

1. Technické údaje:
elektrický výkon 
činný elektrický výkon 
pracovní frekvence 
pracovní napětí 
počet válců:
spotřeba paliva při 75% výkonu:

2. Chlazení: Při jmenovitém výkonu motoru zajišťuje ventilátor chladiče dostatečné
ochlazení motoru až do teploty okolního vzduchu 52° C.

3. Filtrační systém: V sání motoru - suché vzduchové filtry
Palivové filtry a plnoprůtokové olejové filtry

4. Startovací systém: Napětí 12V, akumulátory usazené na základním rámu

Veškeré informace v tomto dokumentu jsou vlastnictvím firmy Zeppelin CZ s r o a nesmi být předávány a rozmnožovány bez jejího souhlasu

Zeppelin CZ s.r.o. Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
>žka 2346. CAT CONNECT SOLUTIONS

S3 B O □ O



ZEPPELIN

5. Alternátor: Samoregulační, bezkartáčový alternátor, elektronický regulátor napětí

6. Uspořádání: Motor-generátor je pružně usazen jako jeden celek na masivním svařova
ném ocelovém rámu. Odpruženi zajišťují pružné elementy mezi soustrojím a 
rámem. Bezpečnost obsluhy je zajištěna kryty na všech pohyblivých čás
tech.

7. Palivový systém: Palivová nádrž o obsahu 550 I na dobu provozu cca 14,5 hod. je umístěna
v rámu soustrojí

8. Kontrolní systém:
8.1 Řídící digitální panel EMCP 4.2:

Pružně uložený řídící digitální panel se sklopnými uzamykatelnými dvířky 
obsahuje:

• 32-bitový mokroprocesor
• LCD - display
• měření napětí L-L, L-N
• měření proudů
• měření frekvence
• otáčkoměr
• počítadlo motohodin
• teploměr chladicí kapaliny
• tlak oleje
• voltmetr baterií
• Modbus
• START/ STOP tlačítko
• nouzové odstavení MG „CENTRAL STOP“
• diagnostika systému:

• nízký tlak oleje
• vysoká teplota chladicí kapaliny
• vysoké otáčky/ nízké otáčky MG
• nízká hladina chladicí kapaliny
• přetočení motoru
• přetížení generátoru
• nepodařený start
• nouzové odstavení MG
• sdružená porucha
• bezpotenciálové kontakty pro dálkovou signalizaci (3 stavy)

8.2 Jistič: 3-pólový výstupní jistič generátoru jmenovitý proud: 400 A

Ve$keré informace v tomto dokumentu jsou vlastnictvím firmy Zeppelin CZ s.r.o a nesmí být předávány a rozmnožovány be2 jejího souNasu

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 2346. 
IČ: 18627226 
DIČ: CZ18627226

CAT CONNECT SOLUTIONS



ZEPPELIN m
9. Startovací systém:

• Elektrický startér Heavy Duty 24 V
• Startovací baterie
• Nabíječka startovacích baterií
• Dobíječi alternátor
• Předehřev chladicí kapaliny motoru

10. Povrchová úprava:
Žlutá barva CATERPILLAR YELLOW 
Firemní nápisy ZEPPELIN

11. Dokumentace: provozní a technický popis
schéma elektrického zapojení 
systém hlášení závad

12. Volitelné příslušenství za příplatek:
• Zdvojené startovací baterie
• Generátor buzený permanentními magnety (PMG)
• 4-polólový jistič generátoru
• Software pro vzdálený monitoring (pouze s panelem EMCP 4.2)
• Rozšiřující panel pro signalizaci provozních a chybových stavů
• Factory Acceptance Test
• Náhradní díly pro dvouletý provoz

Veškeré informace v tomto dokumentu jsou vlastnictvím firmy Zeppelin CZ s.r.o a nesmi být předávány a rozmnožovány bez jejího souhlasu

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C. vtožka 2346. 
IČ: 18627226 
DIČ: CZ18627226

CAT CONNECT SOLUTIONS

Q 0
Zeppelin CZ s.r.o. 
Lipová 72



ZEPPELIN

KAPOTÁŽ

Model: Silent SAE

1. Technické údaje:
vnější hlučnost (LPA):
délka:
šířka:
výška:
hmotnost (bez paliva):

69 dB (A) / 7 m
3 520 mm 
1 330 mm
1 980 mm
2 500 kg

ilustrativní foto

2. Konstrukce pláště:
• Kovová konstrukce
• Sací mřížky
• Výdechové mřížky
• Boční dveře, uzamykatelné, jednoduché
• Otvor pro tankování paliva po otevření dveří kapoty

3. Vnitřní uspořádání:
• Odhlučnění stěn, stropu
• Výfuk umístěný v kapotáži
• Pružné uložení soustrojí na rámu

4. Elektrická výbava:
• Zemnicí svorka

5. Výbava:
• Bezpečnostní tabulky

Veškeré informace v tomto dokumentu jsou vlastnictvím firmy Zeppelm CZ s.r.o a nesmi být pfedávány a rozmnožovány bez jejího souhlasu.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 2346. 
IČ: 18627226 
DIČ: CZ18627226

CAT CONNECT SOLUTIONS
a

Zeppelin CZ s.r.o. 
Lipová 72



mZEPPELIN

6. Povrchová úprava:

6.1 Exteriér:
• Barva žlutá CATERPILLAR YELLOW
• Matově černý pruh
• Firemní nápisy ZEPPELIN

6.2 Interiér:
• Stěny černé
• Podlaha černá

Barevné provedení možné upravit podle přání zákazníka za příplatek

VeSkeré informace v tomto dokumentu jsou vlastnictvím firmy Zeppelin CZ s.r.o. a nesmi být pfedávány a rozmnožovány bez jejího souhlasu

Zeppelin CZ s.r.o. Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 2346. 
IČ:18627226 
DIČ: CZ18627226

CA1 CONNECT SOLUTIONS



ZEPPELIN

ROZVADĚČ PRO PŘEVZETÍ ZÁTĚŽE - RDA

Model: ZeCon + Fázování

Řídicí systém záskokových rozváděčů ZeCon slouží pro ovládání záskoku dle nastavených parame
trů, které lze přizpůsobit dle požadavků projektu. Během provozu funguje ZeCon zcela autonomně. Na 
panelu se zobrazují aktuální provozní hodnoty a jednoduchý diagram zobrazuje způsob napájení kri
tické zátěže. Displej zobrazuje podrobnější informace o systému, síti, motorgenerátoru a zátěži. Řídicí 
systém je trvale pod napětím a funguje i během výpadku elektrické energie ze sítě.

1. Vlastnosti:
• vysoká spolehlivost a bezpečnost provozu
• měření a zobrazení základních elektrických a provozních parametrů

o 3f napětí sítě a generátoru TRUE RMS 
o 3f proud zálohovaných obvodů TRUE RMS 
o frekvence sítě a generátoru 
o výkon, účiník a charakter účiníku 
o mimic diagram 
o historie provozních stavů

• možnost uživatelského nastavení základních parametrů
• rozsah napájecího napětí 8 až 36 V DC
• volitelné příslušenství:

o možnost rozšířeni vstupů a výstupů a dalších funkcí dle přání zákazníka 
o zasílání SMS a e-mail zpráv 
o sériové linky RS232, RS485, Ethernet, CAN a USB 
o bezdrátové rozhraní GPRS a 4G 
o Modbus a SNMP protokol
o konektivita se systémem vzdáleného monitoringu Zeppelin CZ

2. Provedení:
• napájecí napětí řídící jednotky a ovládacích prvků je zálohováno z více 

zdrojů
• vývody z rozváděče volitelně horem/spodem
• nástěnné, nebo volně stojící provedení rozváděče
• možnost rozváděč vybavit stykači nebo vypínači s motorovým pohonem
• funkce Central Stop
• přepínač nouzového režimu pro variantu se stykačovou kombinací
• provedení rozváděče lze přizpůsobit požadavkům zákazníka

Veškeré informace v tomto dokumentu jsou vlastnictvím firmy Zeppelin CZ s.r.c a nesmí být pfedávóny a rozmnožovány bez jejího souhlasu.

Zeppelin CZ s.r.o. 
Lipová 72

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 2346.
IČ: 18627226 
DIČ: CZ18627226

CAT CONNECT SOLUTIONS



ZEPPELIN

• rozváděč je v základním provedení vybaven napájením vlastní spotřeby 
DA, ovládáním klapek VZT motorgenerátoru a základní sumární signa
lizací bezpotenciálovými kontakty

• rozměry: 2000x1200x400 mm
• vývody: spodem/vrchem
• standardní dimenzování: AC3
• přenášený el. proud: 400 A
• jmenovité napětí 400 V

Ze

/
/

/

Dieselgenerátor Sít’

--------------------—1

\ \ \

Zátěž

3. Dokumentace:
• kusová zkouška a prohlášení o shodě - vyrobeno v souladu s legislati

vou a normativními požadavky ČR/EU
• návod k obsluze
• projekt rozvaděče

4. Výměna By-Passu v RH-0:
• Skříňový rozvaděč 2000x800x500
• Jistič 630 A s elektronickou spoušti
• Jistič 400 A s elektronickou spouští
• Další elektroinstalační materiál dle w

5. Kabelové trasy:
• Kabel CHBU 1x95 vč. zakončení 36 m
• Vodič CYA 1x70 zž vč. zakončení 12 m
• Kabel H07RN-F 3Gx2,5 vč. zakončení 24 m
• Ostatní kabely a kabelové tras dle w
• Úprava stávající kolizní elektroinstalace
• Demontáž stávající elektroinstalace
• Doprava
• Revize
• Zkoušky

Provedení rozvaděče může být přizpůsobeno podle konkrétních požadavků instalace.

Veškeré informace v tomto dokumentu jsou vlastnictvím firmy Zeppelin CZ s.r.o a nesmi být předávány a rozmnožovány bez jejího souhlasu

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 2346. 
IČ: 18627226 
WČ: CZ18627226

Zeppelin CZ s.r.o. CAl CONNECT SOLUTIONS

E B ® 0 13



ZEPPELIN m
VZDUCHOTECHNIKA A VÝFUKOVÉ POTRUBÍ

1. Vzduchotechnika:
Dle projektové dokumentace a w

2. Výfukové potrubí:
Dle projektové dokumentace a w

Veškeré informace v tomto dokumentu jsou vlastnictvím firmy Zeppelin CZ s.r.o a nesmi být předávány a rozmnožovány bez jejího souhlasu

Zeppelin CZ s.r.o.
Lipová 72
251 70 Modletice

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2346. 
IČ: 18627226 
DIČ: CZ18627226

CAT CONNECT SOLUTIONS

0 E3



ZEPPELIN

ZÁSTAVBOVÉ PRÁCE

1. Rozsah: Usazení motorgenerátoru a rozvaděčů předpokládá stavební připravenost ze
strany dodavatele stavby, veškeré činnosti dodavatele končí na přírubách a 
svorkách stroje nebo rozvaděče (výfuk, palivo, voda, olej a na svorkách roz
vaděče pro převzetí zátěže), pokud nebude dohodnuto mezi smluvními part
nery jinak.

ilustrativní foto

2. Specifikace zástavbových prací:

• Demontáž starého motorgenerátoru ČKD vč. ostatní technologie
• Doprava a nastěhování MG, rozvaděče RDA do prostor provozu
• Připojení motorgenerátoru na připravenou kabeláž
• Oživení MG a rozvaděče RDA
• Zkoušku technologie provozu v lokálním režimu
• Ověřeni funkcí MG a UPS na připojené skutečné technologii zákazníka 

v trvání 60-ti minut (palivová náplň pro tuto dobu je zahrnuta v ceně mo- 
torgenerátoru) v pracovní době Zeppelin CZ

• Zaškolení obsluhy

3. Dodávka neobsahuje:

• Zařízení staveniště, poplatky za energie, sociální zařízení apod.
• Projektová dokumentace
• Zapůjčení náhradního motorgenerátoru vč. kabelů

Montážní práce jsou závislé na konkrétních podmínkách zástavby. Výsledná cena je vždy konzultována se zá
kazníkem podle místních podmínek. Níže uvedená cena za související práce je tudíž orientační.

Veškeré informace v tomto dokumentu jsou vtestmctvlm firmy Zeppehr> CZ s r o a nesmi být předévóny a rozmnožovány bez jejího souhlasu

Zeppelin CZ s.r.o.
Lipová 72
251 70 Modletice

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2346.
IČ: 18627226 
DIČ: CZ16627226

CAT CONNECT SOLUTIONS



ZEPPELIN

CENA, PLATEBNÍ, ZÁRUČNÍ A DODACÍ PODMÍNKY

1. Cena nabízeného zařízení:

Motorgenerátor CAT 220 včetně kapotáže SAE
dle popisu: 685 990,- Kč

Fázovací rozvaděč RDA (ATS) + RH-0 + kabeláže 
dle popisu: 389 220,- Kč

VZT a výfukové potrubí dle popisu: 329 465,- Kč

Demontáže starého MG dle popisu: 48 780,- Kč

Stavební úpravy dle vv: 91 480,- Kč

Zástavbové oráče dle oooisu: 107 320.- Kč

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH:

1 652 255,- Kč 
346 974,- Kč 

1 999 229,- Kč

Platba fakturou se splatností 30 dní.

Kupní cena v CZK se kalkuluje na základě směnného kurzu EUR/CZK vyhlášeného Čes
kou národní bankou ke dni vypracování nabídky. Změna tohoto kurzu o více než 3% 
opravňuje Prodávajícího k odpovídající změně kupní ceny, a to dle změny směnného 
kurzu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ceny jednotlivých položek jsou rozepisovány bez DPH. DPH je kalkulována samostatné 
podle druhu dodávky a provedených prací.

2. Záruční podmínky:
• 4 roky od uvedení motorgenerátoru (v provozu STBY) do provozu
• 2 roky na ostatní části dodávky (VZT, výfuk, kontejner, rozvaděč, 

UPS...)
• Rozsah záruky, odpovědnost a plnění společnosti Zeppelin CZ s.r.o. je 

definováno Záručními podmínkami Zeppelin CZ s.r.o.
• Odpovědnost a povinnosti uživatele jsou definovány Záručními podmín

kami Zeppelin CZ s.r.o.
• Omezení záruky je specifikováno v Záručních podmínkách Zeppelin CZ

s.r.o.
• Záruka se nevztahuje na rychlospotřebitelné části, oleje, filtry, signálky
• Součástí záruky je rozbor vzorků olejů - program S.O.S.
• Obchodní a záruční podmínky naleznete na www.zeppelin.cz nebo ke 

stažení ZDE.

Veškeré informace v tomto dokumentu jsou vlastnictvím firmy Zeppelin CZ s.r.o. a nesmi být předávány a rozmnožovány bez jejího souhlasu

Zeppelin CZ s.r.o. Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Lipová 72 Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2346.
251 70 Modletice IČ: 18627226
Česká republika DIČ: CZ18627226

CAT CONNECT SOLUTIONS

http://www.zeppelin.cz


ZEPPELIN

3. Dodací lhůta:
Dodací lhůta je cca 12 - 14 týdnů po obdržení závazné objednávky, nebo 
podpisu smlouvy.

Veškeré informace v tomto dokumentu jsou vlastnictvím firmy Zeppelin CZ sr o a nesmi být ptedávány a rozmnožovány bez jejího souhlasu

Zeppelin CZ s.r.o. 
Lipová 72 
251 70 Modletice 
Česká republika

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 2346. 
IČ:18627226 
DIČ: CZ18627226

CAT CONNECT SOLUTIONS



ZEPPELIN m
POPRODEJNÍ SLUŽBY

1. Servis:

Společnost Zeppelin CZ poskytuje svým zákazníkům komplexní servisní služby po celou dobu ži
votnosti stroje, a to s cílem minimalizovat nežádoucí poruchy a dosáhnout optimálního využití 
každého stroje. Servis ZCZ disponuje nejmodernějším diagnostickým a technickým vybavením. 
Vlastní servisní síť Zeppelin CZ po celém území ČR a SR, bezplatný servis po dobu záruky, s vý
jimkou rychlospotřebitelných části a materiálu (oleje, žárovky, filtry, Pozáruční servis zajišťuje 
Zeppelin CZ. Otázky rychlosti zásahu servisu řeší vlastní uzavření Servisní smlouvy v nabízeném 
rozsahu, nikoliv příslušná kupní smlouva či smlouva o dílo.
Nabídka Servisních smluv je samostatnou částí k nabídce motorgenerátoru. Je vypracována na 
základě dlouholetých zkušeností v rozsahu standardů ZCZ od ** (dvou hvězdičkové) až po ***** 
(pěti hvězdičkové) servisní smlouvy. S nabídkou servisních smluv Vás na požádání seznámí naši 
prodejci, instalační technici a servisní mechanici.
Díky spolupráci s ostatními servisními centry pro stroje Cat® v Evropě jsou sklady ZCZ zásobo
vány dostatkem originálních náhradních dílů výrobce Caterpillar. Pravidelný rozvoz náhradních 
dílů do ČR je realizován 5x týdně.
Jako součást preventivních služeb poskytuje ZCZ jako jediná společnost na trhu analýzu olejo
vých vzorků a chladicích kapalin ve vlastní S.O.S.a laboratoři. Na základě laboratorních výsled
ků lze kvalifikovaně posoudit jak stav kapalin, tak celkový stav stroje a jeho klíčových komponent.

2. Certifikace zařízení:

Na nabízené stroje je vydán CE certifikát, jehož originál je předán současně s konkrétním stro
jem.

3. Certifikace dodavatele:
Výrobní závody mají certifikát kvality ISO 9001.
Společnost Zeppelin CZ s.r.o. byla certifikována v listopadu 2001 společností Det Norské Veritas 
podle normy pro systém jakosti ISO 9001:2000 pro následující rozsah činností a služeb: prodej a 
servis stavebních strojů, manipulační techniky, motorů a generátorů.

Společnost Zeppelin CZ s.r.o. je dále certifikována podle standardů ISO 14001 a ISO 18001, dá
le je držitelem certifikátu UCL, NBU a dalších institucí.

Všechny certifikáty společnosti Zeppelin CZ s.r.o. podléhají pravidelnému auditu.

Veškeré informace v tomto dokumentu >sou vlastnictvím firmy Zeppelin CZ s.r.o a nesmi být pfedávány a rozmnožovány bez Jejího souhlasu.

Zeppelin CZ s.r.o.
Lipová 72
251 70 Modletice

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 2346. 
IČ: 18627226 
DIČ: CZ18627226

CAT CONNECT SOLUTIONS

Q © 0



ZEPPELIN CIT
Věříme, že naše nabídka splňuje Vaše očekávání a jsme kdykoliv připraveni odpovědět na Vaše 

případné připomínky nebo nabídku upravit po stránce technických specifikací strojů, dodacích IhCrt a 
platebních podmínek.

Veškeré informace v této nabídce považujte za důvěrné.

Zeppelin CZ s.r.o. Zeppelin CZ s.r.o.

Podrobné informace o všech poskytovaných službách Vám rádi poskytneme osobně, nebo na
adrese:

Zeppelin CZ s.r.o. 

divize Energetické systémy 

Lipová 72 

251 70 Modletice

www.zeppelin.cz

Veškeré informace v tomto dokumentu jsou vlastnictvím firmy Zeppelin CZ s.r.o. a nesmi být předávány a rozmnožovány bez jejího souhlasu

Zeppelin CZ s.r.o. 
Lipová 72 
251 70 Modletice 
České republika 
info*cz@zeppelin.com 
www zeppelin.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2346. 
IČ: 18627226 
DIČ: CZ18627226

CAT CONNECT SOLUTIONS

http://www.zeppelin.cz
mailto:cz@zeppelin.com


Harmonogram práci pro výměnu stávajícího DG za nový DG v Nemocnici Neratovice

1C.6. 11. VI 6.8. 7.8, 8.8. 9.8. 12.8. 13.8. 14.8 15.8. 16.8. 19.6 20.8. 21.8. 22.8. 23.8. 26.8. 27.8. 26.8. 29.8. 30.8. 2.9. 3.9. 4.9. 5.9.
íislo Popi*
1 Podpis SoD
3 Objesnivky ne tubdodavatele
3. Výrob* technologie ve výrobě
4. Převzetí stave cil té

Navo: mobilního DG a jeho£ř^£ojenl
6 Pronájem mobilního CG
7. Výměna rozvaděče RH-C
8. Bourací price ve itrojovně DG
9. Odpojeni a vystěhováni starého DG
10. Nastěhováni nového OG
11 Bourací A taČIŠťovaci stavební práce pro technologii nového OG
12. instalace výfukového potrubí a vrt
13. Začatém' stavebních otvorů
14. Instalace nového rozvaděče ROG-ZCZ
15. Připojeni nového DG
16. Zprovozněni nového DG - provedeni zkoušek
17 Připojeni nového OG do systému a odpojen* mobilního DG
18. Zkoušky nového DG v systému nemocnice
19. Výroba dokumentace skutečného provedeni
JO Revíze připoiení
21. Zaškoleni obsluhy • předáni do užíváni



r1 ZEPPELIN
WE CREATE SOLUTIONS

PLNÁ MOC

Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 70, 
IČO: 186 27 226, zapsaná v obchodním v Praze,

.Zmocníte!’') tímto zmocňuje

zaměstnance Zmocnitele (dále jen „Zmocněnec")

k tomu, aby činil právní úkony v rámci podnikatelské činnosti Zmocnitele spočívající v 
uzavírání, změně nebo ukončování smluvní dokumentace, jejíž předmět odpovídá 
pracovnímu zařazení Zmocněnce jako Vedoucího obchodního oddělení Divize 
Energetické systémy.

Zmocněnec je oprávněn jednat na základě této plné moci výlučně společně s Tomášem 
Jedličkou - datum narození: 25. 03. 1971, a dále s osobami, které jsou na základě jim 
udělené plné moci oprávněny jednat se Zmocněncem.

Jednání dle této plné moci je omezeno na případy, kdy hodnota závazku, který je 
předmětem smlouvy, v jednotlivých případech nepřesáhne 10 mil. Kč bez DPH.

Platnost této plné moci je omezena do 31. 12. 2019.

V Modleticích dne 1. 1. 2019



J1 ZEPPELIN
■■ WE CREATE SOLUTIONS

PLNÁ MOC

Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 70, 
IČO: 186 27 226, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. C 2346, zastoupená jednatelem 
„Zmocnitel"), tímto zmocňuje

jen

zaměstnance Zmocnitele (dále jen „Zmocněnec")

k tomu, aby činil právní úkony v rámci podnikatelské činnosti Zmocnitele spočívající v 
uzavírání, změně nebo ukončování smluvní dokumentace, jejíž předmět odpovídá 
pracovnímu zařazení Zmocněnce jako Vedoucího obchodního oddělení Divize 
Energetické systémy.

Zmocněnec je oprávněn jednat na základě této plné moci výlučně společně s Tomášem 
Jedličkou - datum narození: 25. 03. 1971, a dále s osobami, které jsou na základě jim 
udělené plné moci oprávněny jednat se Zmocněncem.

Jednání dle této plné moci je omezeno na případy, kdy hodnota závazku, který je 
předmětem smlouvy, v jednotlivých případech nepřesáhne 10 mil. Kč bez DPH.

Platnost této plné moci je omezena do 31. 12. 2019.

V Modleticích dne 1. 1. 2019


